[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國110年6月18日
發文字號：北市房仲立字第110084號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
[bookmark: _GoBack]主旨：臺北市政府來函有關中華民國110年5月4日修正發布之「不動產成交案件實際資訊申報登錄及預售屋銷售資訊備查辦法」施行日期，業經內政部110年6月10日以台內地字第1100263086號令發布定自110年7月1日施行，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市政府110年6月17日府地價字第11001237521號函轉內政部110年6月10日台內地字第11002630863號函辦理。
2、 臺北市政府及內政部函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 郭子立

[image: \\Owner-pc\scan\img-618141659\img-618141659-0001.jpg]

[image: \\Owner-pc\scan\img-618141659\img-618141659-0002.tif]

[image: \\Owner-pc\scan\img-618141659\img-618141659-0003.tif]
image2.jpeg
AR ABIC 0 & b A 18 B 40 !ﬂj

in
BAIER
FTER &
110057 ) Meak t 110204 £ TR E TS
I TEREAERIEIHREX] 13534

£ [N 2@ 4 AMA C BRIRHE
RXA SRNAHEFTRLARA 3 ¢ 02-27208889/19994% 7423

. ¥ /1}@ 1% H : 02-27202068
#Fx A PERBEIOF6A17R . B F15 46  0a-0998@mail.taipei.gov.
X FH AR F 11001237521 3% tw
B L@
BERAEGERIFER

T P9 B & BAT B 4R 8 R 8- 147

E5PERBIOESA4BBERAZ T AHERIEHETR
BMPRBSFRTAE RS EEMBEEME  iTAH ¥
&P RN 11046 A 10 B B4 & P 3bF % 110026308638 4 %
AR EI0ETAIBHAT » HWFER -
WA RPN EIRI1046 8108 & M 3bF % 11002630863 5% & 3432
v BARE K BRATE AR AL 14y ©
EACRBAEASLTREENG REFAELTE IR LA ST AHEMN
NEEHEREXR  SATADEARGECLHERNELNE - GATAHARE
BERELXE GhTAREETRENERDELNEG  GTADASFEG L&

£ I T I H F R T
BlA

"I X Y
AFROR A ARREHAR 2P

RIA %17

image3.tiff
>

% %
RAF IR

A B R
doak ¢ 10021836 7 ¥ JE & 44 28558
A 2ESE
BT 0 (02)2397-6708
HE :(02)2356-6230
EF15 4  moil5818@moi. gov. tw

RXAE T BT AT

BxEM: FPEREI046A108
BXFHE 67T E110026308635%

#A  HE

EFRRERARBENR : ( )
B

5 PERBAINFSALABERFZ "AHERREHTR
ANFRESKRACEHGETREEME, T8 ¥
SARIPII0E6A108 224 Wi&?%1100263086%4\%§‘$
ZBI0FETALIB#AT - W EEA L > FETERORE
W4 (#@ukhttp://gazette. nat.gov. tw) T~ % LR

Hébkori B -

ERPERRAARAGHANNCRELEFAEXIEFLASAR AHARSBEFTERNEL
TEABAT - FHAEAHNGHEREANCLAHSG ¢ T HENERNENST &
LEERERENT HATAFTLEBASS  FAET - B(F)EUF

A ITHRERT APEREER G MEA(RHAEZFH) '%z?gr/ Ql“i

b ‘a‘é-‘ &

LIRS 1100610

AR TR

*AAAA1100123752*

21RAA17 ll

image4.tiff
TTERR AR 0274 S 107HF 20210610 B

. N REEREI 11046 H 10H
PUERED < LSS 1100263086 5%

PRI EHEA A NEEESTZ T HER R R e R SR S
ik, EE—EHEE AT -

B & RER

image1.jpeg